
Uchwała Nr XX/132/09

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie określenia wysokości i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom szkół, dla których Gmina 

Wąsosz jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2006 r. Nr 97,
poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz.1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458,
Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się w drodze regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia oraz zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw 
nauczycielom szkół, dla których Gmina Wąsosz jest organem prowadzącym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół, dla których Gmina Wąsosz jest organem 
prowadzącym. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/123/09 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 czerwca 2009 r. w sprawie określenia wysokości i 
szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania i wypłacania za godziny ponadwymiarowe i 
doraźnych zastępstw nauczycielom szkół, dla których Gmina Wąsosz jest organem prowadzącym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego . 

Przewodniczący Rady Gminy
Albert Kochanowski

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XX/132/09
Rady Gminy Wąsosz
z dnia 29 września 2009 r.

Załącznik - regulamin  
Zalacznik1.doc

ID: LZJIOE. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/68DDBFC8-3D9E-4A73-BB52-57173542362F/Zalacznik1.doc

